pozbawienia prawa poboru oraz zmiany statutu. 

6. Zamknięcie obrad Walnego Zgromadzenia. 

Punkt 3 i 4 porządku obrad zakłada podjęcie uchwał zmieniających treść statutu Spółki poprzez: 

1/ zmianę §8 z obecnego: 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 842.100,00 zł (osiemset czterdzieści dwa tysiące sto złotych) i dzieli się 

na: 

a) 5.000.000 (pięć milionów) akcji na okaziciela serii A o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) 

każda 

b) 3.421.000 (trzy miliony czterysta dwadzieścia jeden tysięcy) akcji na okaziciela serii B o wartości 

nominalnej  0,10 zł (dziesięć groszy) każda. 

na następujący: 

„1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi nie więcej niż 1.372.100,00 zł (osiemset czterdzieści pięć tysięcy 

złotych) i dzieli się na:  

a) 5 000 000 akcji zwykłych na okaziciela serii A o wartości nominalnej 0,10 zł każda,